查提供借鉴和指导；
搭建平台以查促学。
加强稽查岗位技能
业务学习，强化“实
战”，提升案件解剖
分析能力和查帐技
巧，提高稽查人员的
业务能力和执法水
平；一案双查以查促
廉。落实一案双查双
报告制度，规范税收
执法，防止为税不廉
现象发生。

(马延文 韩峰)

泰安地税稽查局
加强稽查成果转化

环环卫卫工工雨雨中中捡捡垃垃圾圾
被被车车刮刮倒倒所所幸幸伤伤得得不不重重

箱箱货货侧侧翻翻

泰安中富兴泰置业有限公司
贵公司2014年在齐鲁晚报《今

日泰山》刊登中富宏泰·泰山国际采
购中心广告，广告费累计123500元整
(壹拾贰万叁仟伍佰元整)经多次催
款，至今未付。请贵公司在本通知发
出10日内将上述欠款结清。否则，本
公司将保留采取进一步催款措施的
权利。

特此通知！
泰安大齐文化传媒有限公司

2015年10月29日

催 款 通 知

本报6982110热线
消息 (记者 张伟 ) 6
日上午9时许，泰安长
城路时代明珠大厦对
过，一车辆左转时，刮
蹭了环卫工人捡拾垃
圾的工具，导致环卫工
人摔倒受伤。据了解，
该环卫工人今年63岁，
一个月只有 6 0 0元工
资。

“长城路时代明珠
大厦对过，一名环卫工
人被撞了，倒在路边，